СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ № _______

О внесении изменений в решение Со-
вета  народных  депутатов  района  от
12.05.2011 № 14 (ред. от 28.12.2021) «О
структуре  администрации  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный  район  (муниципальный
район)»

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образова-
ния  Гусь-Хрустальный  район,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образова-
ния Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов района р е ш и л :

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов  района  от
12.05.2011 № 14 (ред. от 28.12.2021) «О структуре администрации муниципально-
го образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)», изложив при-
ложение в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит офи-
циальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
от ___________ № ________

Структура
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район

(муниципальный район)

1.  В  структуру  администрации  муниципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район (муниципальный район) входят:

1.1. Глава администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный
район (муниципальный район) (далее – глава администрации района);

1.2. Первый заместитель главы администрации района по жилищно-комму-
нальному хозяйству (первый заместитель главы администрации района);

1.3. Заместитель главы администрации района по социальной политике;
1.4. Заместитель главы администрации района, управляющий делами (заме-

ститель главы администрации района, управделами);
1.5.  Заместитель  главы  администрации  района,  начальник  финансового

управления;
1.6. Заместитель главы администрации района по строительству, председа-

тель комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и
архитектуре (заместитель главы администрации района по строительству, предсе-
датель КУМИГА);

1.7. Финансовое управление;
1.8. Управление образования;
1.9. Комитет по управлению муниципальным имуществом, градостроитель-

ству и архитектуре;
1.10. Отдел ЗАГС;
1.11. Отдел по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной

политике;
1.12.  Отдел  организационно-контрольной  работы,  кадров  и  делопроиз-

водства;
1.13. Юридический отдел;
1.14. Информационно-компьютерный отдел;
1.15. Контрольно-ревизионный отдел;
1.16. Отдел по мобилизационной работе;
1.17. Отдел по связям с общественностью и СМИ;
1.18. Общий отдел;
1.19. Ответственный секретарь административной комиссии;
1.20. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав:
- заведующий сектором;
- консультант, ответственный секретарь;
1.21. Инспектор муниципального жилищного контроля.